ซื้อยางรถพยาบาล (รถตู้) หมายเลขทะเบียน กร ๗๓๙๒ จำนวน ๑ โครงการ(รายการดังนี้)

               ๑.เส้นยางใหม่ BS ถ่วงล้อ พร้อมตั้งศูนย์ล้อ ขนาดยาง ๒๓๕-๖๕-๑๖๑๒ จำนวน ๔ เส้น เส้นละ

               ๔,๙๘๐.๐๐ บาท เป็นเงิน ๑๙,๙๒๐.๐๐ บาท เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๙,๙๒๐.๐๐ บาท

               (หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านทองมาการยาง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๙๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้า

ร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ เมษายน พ.ศ.